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６．会議 

(1)議員総会 

A 通常議員総会 

（２回） 

 

第１回通常議員総会 

日  時  平成２８年６月２９日（水）午後５時３０分 

場  所  ホテルセントパレス倉吉 

出席者数  ７２人（内委任状 ２０人） 

報告事項  １）議員の職務を行う方の異動及び常議員・議員の辞任について 

◇議員の職務を行う方の異動及び常議員の辞任 

オムロンスイッチアンドデバイス㈱倉吉事業所 

   変更前 取締役生産統括部長 中井日出男 氏 

                     変更後 取締役生産統括部長 正木 勝巳 氏 

                     変更年月日 平成28年6月18日 

       ◇議員の辞任 

嶋田米穀㈱ 代表取締役  嶋田 貞彦 氏 

                     辞任年月日 平成28年3月31日 

      ２）当所議員の任期満了に伴う２号議員の割当数について 

      ３）当所職員私有車通勤使用に関する規則制定並びに職員私有車業務使用に関する規則改  

        正について 

      ４）当所会館の耐震・改修工事について 

      ５）「フィギュアミュージアム円形劇場への協力」要望書提出について 

議  事  議案第１号 平成２７年度事業報告承認について 

議案第２号 平成２７年度一般会計収支決算承認について 

議案第３号 平成２７年度特別会計収支決算承認について 

            １）中小企業相談所特別会計 

            ２）共済事業特別会計 

            ３）労働保険事務組合特別会計 

            ４）会館管理運営特別会計 

            ５）退職給与積立金特別会計 

            ６）財政調整積立金特別会計 

            ７）会館建設積立金特別会計 

            ８）倉吉市中心市街地活性化協議会事業特別会計 

９）倉吉市プレミアム付商品券事業特別会計 

監査意見 

      議案第４号 常議員の選任について 

      オムロンスイッチアンドデバイス㈱倉吉事業所 

 取締役生産統括部長 正木勝巳氏 を選任 

議案第５号 当所選挙選任規約の改正承認について 

議案第６号 当所「うつぶき共済」リニューアル承認について 

その他報告 １）平成２８年度会員入退会状況について 

      ２）倉吉商工会議所事務局組織図について 

３）当所会員＆議員クラブ親善ゴルフ大会開催について 

４）第４０回倉吉打吹まつり「みつぼし踊り大会」への参加について 

５）新規顧客開拓セミナー“まちゼミ”編の開催について 

６）ワールドトレイルズカンファレンス鳥取大会協賛のお願いについて 

     

議事の概要  原案通り承認 
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第２回通常議員総会 

日  時  平成２９年３月２８日（火）午後５時３０分 

場  所  倉吉シティホテル 

出席者数  ７２人（内委任状 １７人） 

日本商工会議所会頭表彰に係る賞状伝達 

      永年勤続役員・議員 常議員 故稲井 範行 氏      

報告事項  １）議員の職務を行う方の異動及び常議員・議員の辞任について 

◆議員の職務を行う方の変更について  変更年月日 平成29年2月１日 

㈱いない 変更前 代表取締役 稲井範行 氏 

変更後 代表取締役 天野達也 氏      

       ◆常議員・議員の辞任について 辞任年月日 平成29年3月31日  

        神鋼機器㈱ 代表取締役社長 小林信彦 氏              

      ２）会館管理運営委員会委員長・副委員長の選任について 

        委員長  前田不動産鑑定事務所 所長 前田六仁 氏 

        副委員長 ㈲松井商店 代表取締役 松井 實 氏 

      ３）特定個人情報保護規程新設について 

      ４）職員給与規程の変更について 

      ５）「県民のための鳥取県立美術館建設場所について」要望書提出について 

議  事  議案第16号 平成２８年度中小企業相談所特別会計・倉吉市中心市街地活性化協議会事業 

特別会計収支補正予算（案）承認について 

議案第17号 平成２９年度事業計画（案）承認について 

議案第18号 平成２９年度一般会計収支予算（案）承認について 

      議案第19号 平成２９年度特別会計収支予算（案）承認について 

            １）中小企業相談所特別会計 

            ２）共済事業特別会計 

            ３）労働保険事務組合特別会計 

            ４）会館管理運営特別会計 

            ５）退職給与積立金特別会計 

            ６）財政調整積立金特別会計 

            ７）会館建設積立金特別会計 

            ８）倉吉市中心市街地活性化協議会事業特別会計 

            ９）会館耐震改修工事特別会計     

議案第20号 常議員の選任について 

      ㈲大平フードシステム 代表取締役 加藤正義 氏 

井戸垣産業㈱ 代表取締役 井戸垣昌延氏 を選任 

その他報告 １）平成２８年度会員入退会状況について 

      ２）鳥取県中部地震に対する見舞の報告について 

      ３）当所会館耐震改修工事の進捗状況について 

      ４）第40回中部元気クラブ開催について 

      ５）鳥取県中部地震に係る各種支援策の申請・申込状況について 

６）平成２９年度県政・市政に対する要望の回答について 

７）倉吉春まつりについて 

８）共済制度推進キャンペーンについて 

      ９）平成２９年度第１回通常議員総会開催予定について 

議事の概要  原案通り承認 
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B 臨時議員総会 

（2回） 

第１回臨時議員総会 

日  時  平成２８年１０月２８日（金）午後５時３０分 

場  所  倉吉シティホテル 

出席者数  ６９人（内委任状 １８人） 

当所総会皆出席（無欠席）者への感謝記念品贈呈 

＜平成25年10月～平成28年6月・総会開催回数10回＞  

 ㈱ベクト総業  代表取締役 石賀和夫氏  ㈱丸十     代表取締役 岡野稔氏  

 ㈱衣笠商会   代表取締役 衣笠一彦氏  ㈲鍬田精密工業 代表取締役 鍬田昌也氏 

 ㈱石谷精華堂  専務取締役 田中祥一氏  ㈱ホテルセントパレス倉吉 代表取締役 名越宗弘氏 

㈱広吉     代表取締役 廣吉宗一氏  ㈲松井商店   代表取締役 松井實氏 

㈲向井組    代表取締役 向井康英氏  ㈲サンパック  代表取締役 森和美氏 

議員の任期満了に伴う議員選挙及び選任報告 

議  事 議案第７号 会頭の選任について 

倉都祥行氏 元帥酒造㈱ 代表取締役 を会頭に選任 

      議案第８号 副会頭の選任に同意を求めることについて 

河越行夫氏 宝製菓㈱ 代表取締役社長 

大田英二氏 ㈱チュウブ 代表取締役会長 

笠見和則氏 倉吉信用金庫 理事長 を副会頭に選任 

      議案第９号 専務理事の選任に同意を求めることについて 

佐々木敬宗氏を専務理事に選任 

議案第10号 常議員の選任について 

青木邦男氏     ㈱アオキ建設           代表取締役  

岩﨑元孝氏     ㈱依山楼岩崎           代表取締役社長 

稲井範行氏     ㈱いない             代表取締役 

井中紳二氏   ㈱井中組         代表取締役 

牧田泰博氏     エイワ総合事務所㈲       代表取締役所長 

菅埜元晴氏   ㈱小鴨          代表取締役 

正木勝巳氏     オムロンスイッチアンドデバイス㈱倉吉事業所       

  取締役生産統括部長 

衣笠一彦氏     衣笠商会㈱              代表取締役 

杉島篤美氏     寿ホームズ㈱            代表取締役 

小林健治氏     小林薬局㈲                 代表取締役 

山本浩一氏     ㈱山陰合同銀行倉吉支店    支店長 

森 和美氏     ㈲サンパック            代表取締役 

森 敏昭氏     三和段ボール工業㈱       代表取締役 

小林信彦氏     神鋼機器工業㈱            代表取締役社長 

鹿嶋俊宏氏     高砂工業㈱             代表取締役 

河野俊一氏   中部貨物㈲         代表取締役 

中山貴彦氏     ㈱鳥取銀行倉吉支店       支店長 

豊田  勲氏     ㈱豊田ガラス建材         代表取締役会長 

佐藤義和氏    パープルタウン㈱           代表取締役 

藤井武親氏   ㈱ひまわり企画            代表取締役 

廣吉宗一氏   ㈱広吉               代表取締役 

石賀和夫氏     ㈱ベクト総業             代表取締役 

名越宗弘氏    ㈱ホテルセントパレス倉吉   代表取締役 
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前田六仁氏   前田不動産鑑定事務所       所長 

齋木憲久氏     ㈱明治製作所              代表取締役社長 

山本幸隆氏     山本印刷㈱             代表取締役会長 

                以上26人を常議員に選任 

議案第11号 監事の選任について 

野口 厚氏  野口会計事務所 所長 

山田悌次氏  山田悌次税理士事務所 所長 を監事に選任 

議案第12号 顧問、参与の委嘱承認について 

顧問 石田耕太郎氏（倉吉市長） 高田周儀氏（倉吉市議会議長） 

                興治英夫氏（県議会議員） 長谷川稔氏（県議会議員） 

川部 洋氏（県議会議員） 伊藤 保氏（県議会議員） 

                横山隆義氏（県議会議員） 藤井一博氏（県議会議員） 

             参与 山根邦重氏（元専務理事） 能登 克浩（前専務理事） 

   以上を顧問、参与に委嘱 

議案第13号 名誉役職の委嘱承認について 

名誉会頭   名越 勉氏（元会頭） 

名誉副会頭  齋木修一郎氏（元副会頭） 谷岡忠範氏（前副会頭） 

                   吉田圭子氏（前副会頭） 

名誉議員   冨谷誠一氏（元常議員）  西尾 裕氏（元常議員） 

        廣田直幸氏（元監事）   井戸垣澈男氏（元常議員） 

                   加藤 悟氏（元議員）   尾﨑明雄氏（元常議員） 

                   衣笠正則氏（元議員）   八島弘明氏（元議員） 

江原 實氏（元常議員）  山田健太郎（前常議員） 

報告事項  １）当所会館耐震改修工事計画並びに平成28年会館耐震改修工事特別会計予算について 

      ２）平成28年度会館建設積立金特別会計並びに財政調整積立金特別会計補正予算について 

そ の 他  鳥取県中部地震特別相談窓口開設について 

      鳥取県中部地震に対するお見舞いについて 

 

議事の概要  原案通り承認 

第2回臨時議員総会 

日  時  平成２９年１月６日（金）午後５時 

場  所  ホテルセントパレス倉吉 

出席者数  ７３人（内委任状 ２２人） 

日本商工会議所会頭感謝状伝達 永年勤続役員・議員 前副会頭 谷岡忠範氏、吉田圭子氏    

前常議員 山田健太郎氏、鹿嶋俊宏氏 

前議員  伊藤巌一氏、本内俊彦氏 

報告事項  １）常議員・議員の退任について 

高砂工業㈱ 代表取締役 鹿嶋俊宏氏（常議員） 退任年月日 平成28年11月9日 

議  事  議案第14号 常議員の選任について 

クラーク法務事務所 所長 藤田義彦氏 を選任 

      議案第15号 平成２９年度県政・市政に対する要望（案）承認について 

その他報告 １）平成２８年度当所会員入退会状況について 

      ２）鳥取県中部地震による被害に対する補助金・金融支援について 

      ３）平成２８年度第２回通常議員総会の予定について 

 

議事の概要  原案通り承認 
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(2)常議員会 

（4回） 

第１回常議員会 

日  時  平成２８年６月１３日（月）午前１１時 

場  所  倉吉商工会議所 

出席者数  １９人 

報告事項   (1)議員の辞任について 

嶋田米穀㈱ 代表取締役 嶋田貞彦 氏                      

議   事 議案第１号 平成２８年度第１回通常議員総会提出議案の審議について 

１）平成２７年度事業報告承認について 

２）平成２７年度一般会計収支決算承認について 

３）平成２７年度特別会計収支決算承認について 

     議案第２号 当所議員の任期満了に伴う2号議員の割当数について 

     議案第３号 当所選挙選任規約の改正について 

議案第４号 当所職員私有車通勤使用に関する規則制定並びに職員私有車業務使用に関す 

る規則改正承認について 

     議案第５号 当所会館の耐震改修工事について 

その他報告 １）平成２８年度会員入退会状況について 

２）当所会員＆議員クラブ親睦ゴルフ大会開催について 

３）打吹まつり「みつぼし踊り大会」参加募集について 

４）第３８回中部元気クラブ開催について 

      ５）鳥取県美術館フォーラム2016への参加について 

      ６）平成28年度第１回通常議員総会の開催について 

 

議事の概要  原案通り承認 

 

第２回常議員会 

日  時  平成２８年１０月１４日（金）午前１１時 

場  所  倉吉商工会議所 

出席者数  ２０人 

議  事  議案第６号 当所会館耐震改修工事計画（案）並びに平成28年度会館耐震改修工事特別会

計予算（案）承認について 

      議案第７号 平成28年度会館建設積立金特別会計並びに財政調整積立金特別会計補正予算

（案）承認について 
その他報告 １）平成２８年度会員入退会状況について 

２）臨時議員総会開催について 

 

議事の概要  原案通り承認 

第３回常議員会 

日  時  平成２８年１２月２６日（月）午前１１時 

場  所  倉吉シティホテル 

出席者数  ２３人 

報告事項  常議員及び議員の退任について 

高砂工業㈱  代表取締役 鹿嶋俊宏 氏（常議員） 

                     退任年月日 平成28年11月9日      

議  事  議案第８号 平成２８年度第２回臨時議員総会提出議案の審議について 
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      １）常議員の選任について 

クラーク法務事務所 所長 藤田義彦 氏 を選任 

      ２）平成２９年度県政・市政に対する要望（案）承認について 

その他報告 １）平成２８年度会員入退会状況について 

２）今後の日程について 

臨時議員総会開催について 

 

議事の概要  原案通り承認 

第４回常議員会 

日  時  平成２９年３月２１日（火）午後４時 

場  所  倉吉シティホテル 

出席者数  ２４人 

報告事項  １）議員の職務を行う方の異動及び常議員・議員の辞任について 

◇議員の職務を行う方の変更について 

㈱いない 変更前 代表取締役 稲井範行 氏（常議員） 

変更後 代表取締役 天野達也 氏 

                     変更年月日 平成29年2月１日 

       ◇常議員・議員の辞任について 

        神鋼機器㈱ 代表取締役社長 小林信彦 氏（常議員） 

                     辞任年月日 平成29年3月31日 

議   事  議案第９号 平成２８年度第２回通常議員総会提出議案の審議について 

１） 平成２８年度倉吉中小企業相談所特別会計・倉吉市中心市街地活性化協議会事業特別 

会計収支補正予算（案）承認について 

２）平成２９年度事業計画（案）承認について 

３）平成２９年度一般会計収支予算（案）承認について 

４）平成２９年度特別会計収支予算（案）承認について 

５）常議員の選任について 

  ㈲大平フードシステム 代表取締役 加藤正義 氏 

井戸垣産業㈱ 代表取締役 井戸垣昌延 氏   を選任 

      議案第10号 会館管理運営委員会委員長・副委員長の選任について 

        委員長  前田不動産鑑定事務所 所長 前田六仁 氏 

        副委員長 ㈲松井商店 代表取締役 松井 實 氏   を選任 

      議案第11号 特定個人情報保護規程設置（案）承認について 

      議案第12号 職員給与規程の変更（案）承認について 

その他報告 １）平成２８年度会員入退会状況について 

２）倉吉商工会議所職員募集について 

３）鳥取県中部地震に対する見舞の報告について 

４）当所会館耐震改修工事の進捗状況について 

５）第４０回中部元気クラブ開催について 

６）鳥取県中部地震に係る各種支援策の申請・申込状況について 

７）平成２９年度県政・市政に対する要望の回答について 

８）平成２８年度第２回通常議員総会・平成２９年度第１回通常議員総会開催について 

６）共済キャンペーンへの協力について 

 

議事の概要  原案通り承認 
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(3)監査会 

 

日  時  平成２８年６月９日（木）午後３時 

場  所  倉吉商工会議所 

出席者数  ４人 

議  事  (1)平成２７年度倉吉商工会議所事業報告、一般会計収入支出決算、貸借対照表、財産目録

の監査 

      (2)平成２７年度特別会計（中小企業相談所、共済事業、労働保険事務組合、会館管理運営、

退職給与積立金、財政調整積立金、会館建設積立金、倉吉市中心市街地活性化協議会事

事業、倉吉市プレミアム付商品券事業）収入支出決算の監査 

 

事業の概要 平成２７年度事業報告並びに収入支出決算書の内容、証憑書類等適正に処理されている 

旨承認 

 

(4)部会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

部   会   名 開 催 

年月日 

場  所 出 席 

者 数 

議  題 

商業部会常任委員会 

 

〃 

〃 

〃 

商業部会・部会常任委

員会 

商業部会 

商業部会常任委員会 

 

〃 

商業部会 

 〃 

商業部会常任委員会 

 

    〃 

商業部会 

  

 〃 

H28.4.18 

 

5.23 

7. 4 

8. 1 

H28.8.31 

 

9.6-7 

9.21 

 

10.17 

10.18-19 

11.14 

12.15 

 

H29.2.7 

2.23 

 

2.24 

当 所 

 

当 所 

当 所 

当 所 

当 所 

 

当 所 

当 所 

 

当 所 

当 所 

当 所 

松風荘旅

館 

当 所 

当 所 

 

当 所 

 

 

10 

9 

 

13 

 

32 

11 

 

12 

25 

33 

14 

 

10 

10 

 

13 

クイズ＆スタンプラリー、倉吉まちゼ

ミについて 

        〃 

        〃 

 

当所２号議員、正副部会長、常任委員

の選任について 

「倉吉まちゼミ」事前説明会 

クイズ＆スタンプラリー、倉吉まちゼ

ミについて 

        〃 

「倉吉まちゼミ」参加説明会 

クイズ&スタンプラリー参加店説明会 

県政・市政への要望事項、クイズ＆ス

タンプラリー、倉吉まちゼミについて 

「クイズ＆スタンプラリー」抽選会 

「クイズ＆スタンプラリー」特賞贈呈

式 

「倉吉まちゼミ結果報告会」 

 

工業部会 

 

工業部会視察研修 

 

県内商工会議所工業部

会正副部会長会議 

 

工業部会常任委員会 

H28.8.30 

 

10.20 

 

12. 5 

 

 

12.15 

 

当 所 

 

市 内 

 

倉吉市内 

 

 

まきた旅

館 

3 

 

20 

 

18 

 

 

15 

当所２号議員、正副部会長、常任委員

の選任について 

ｳｯﾄﾞﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾃｸﾉﾛｼﾞｰ、モリタ製作所 

 

赤瓦周辺散策 

講演・懇談会「地震における経済影響」 

 講師 専務理事 佐々木敬宗 

県政・市政への要望事項について 

意見交換会 

建設業部会 H28.8.30 当 所 11 当所２号議員、正副部会長、常任委員
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建設業部会常任委員会 

建設業部会 

 

11:30 

H29.1.24 

 

当 所 

倉吉シテ

ィホテル 

 

12 

32 

の選任について 

県政・市政への要望事項について 

講演①「地方創生と社会資本整備」 

講師 国土交通省倉吉河川国道事

務所 事務所長 神宮祥司氏 

講演②「中部地区の公共事業の今後の

動向」 講師 鳥取県中部総合事務所

県土整備局 局長 竹森達夫氏 

運輸交通業部会 

 

運輸交通業部会常任委

員会 

H28.8.31 

 

12.22 

 

当 所 

 

松原旅館 

7 

 

4 

当所２号議員、正副部会長、常任委員

の選任について 

県政・市政への要望事項について 

金融業部会 

    

金融業部会常任委員会 

 

H28.8.30 

 

12.15 

当 所 

 

松風荘旅

館 

9 

 

9 

 

当所２号議員、正副部会長、常任委員

の選任について 

県政・市政への要望事項について 

観光文化部会常任委員

会 

観光文化部会 

 

観光文化部会常任委員

会 

観光文化部会 

 

観光文化部会常任委員

会 

H28.4.11 

 

8.31 

 

7.11～12 

 

11.14 

 

12.22 

 

当 所 

 

〃 

 

京都市 

 

倉吉市役

所 

松原旅館 

9 

 

8 

 

8 

 

6 

 

12 

全国商工会議所観光振興大会への参

加について 

当所２号議員、正副部会長、常任委員

の選任について 

全国商工会議所観光振興大会in京都 

 

鳥取県中部地震による被害に関する

要望 

県政・市政への要望事項について 

庶業部会 

 

庶業部会常任委員会 

 

 〃  パネルディス

カッション 

 

H28.9.1 

 

H28.12.8 

 

〃 

当 所 

 

倉吉シテ

ィホテル 

〃 

9 

 

13 

 

36 

当所２号議員、正副部会長、常任委員

の選任について 

県政・市政への要望事項について 

 

テーマ「倉吉の人口増加策・定住増加

について」 

ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 前田不動産鑑定事務所長

前田六仁氏 

ﾊﾟﾈﾘｽﾄ 中部総合事務所長 西山信

一氏、倉吉信用金庫理事長 笠見和則

氏、㈱ヨシダ会長 吉田圭子氏 

 
 

(5)委員会 

 

 

委員会名 開催年月日 場  所 出席者数 議  題 

総務委員会 

  〃 

H28.7.14 

10.11 

当 所 

当 所 

14 

13 

当所会館耐震・改修工事について 

     〃 
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(6)その他会議 

A 正副会頭会議 

 

 

会議名 開催年月日 回数 場   所 

正副会頭会議 H28. 4.116～H29.3.28 ２１回 倉吉商工会議所他 
 

Bその他懇談会  

会議名 開催年月日 場所 出席者 

倉吉市とのトップミーテ

ィング 

H28.4.27 日本料理飛鳥 倉吉市2人 

当所正副会頭等6人 

倉吉市議会総務経済常任

委員会との懇談会 

H28.5.13 松原旅館 倉吉市議会6人 

当所正副会頭等6人 

倉吉市とのトップミーテ

ィング 

H28.12.20 日本料理飛鳥 倉吉市2人 

当所正副会頭等6人 

 

C 諸会議 

（主なもの） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

開催年月日 会議・行事名称 場    所 

H28.4.2 

8 

9 

13 

18 

21 

 

23 

26 

5.10 

19 

20 

30 

31 

6.7 

8 

14 

20 

21 

24 

25 

30 

〃 

7.1 

6 

22 

25 

 

8.6 

9 

鳥取看護大学入学式・鳥取短期大学入学式 

鳥取県立産業人材育成センター倉吉校入校式 

北斎展開幕式 

倉吉商工会議所女性会通常総会 

鳥取県経営者協会中部支部通常総会 

倉吉商工会議所青年部通常総会 

倉吉異業種交流プラザ総会 

鳥取看護大学・鳥取短期大学新入生歓迎交流会 

上井商工連盟通常総会 

鳥取中部観光推進機構通常総会 

鳥取県経済同友会中部地区総会 

倉吉銀座商店街振興組合通常総会 

鳥取県観光連盟通常総会 

鳥取県中部地区日韓親善協会総会 

鳥取大学振興協力会会員総会 

倉吉青色申告会通常総会 

鳥取県中部青色申告会連合会通常総会 

倉吉税務関係団体協議会総会 

鳥取県情報センター定時株主総会 

鳥取県自衛隊退職者雇用協議会倉吉支部定期総会 

中部発！食のみやこフェスティバル（～26） 

倉吉観光マイス協会通常総会 

倉吉はこた人形保存会総会 

鳥取県観光みやげ品協議会通常総会 

日本電信電話ユーザ協会鳥取中部地区協会総会 

鳥取県みやげ品協議会総会 

鳥取看護大学・鳥取短期大学と地域の発展を推進する会

総会 

倉吉打吹まつり（～7） 

ＪＲ線・智頭線中部地区利用促進協議会総会 

倉吉未来中心 

産業人材センター倉吉校 

倉吉博物館 

ホテルセントパレス倉吉 

倉吉シティホテル 

ホテルセントパレス倉吉 

ホテルセントパレス倉吉 

上井公民館 

ホテルセントパレス倉吉 

ホテルセントパレス倉吉 

ホテルセントパレス倉吉 

倉吉信用金庫うつぶきﾎｰﾙ 

倉吉シティホテル 

上井公民館 

ニューオータニ鳥取 

倉吉体育文化会館 

当所 

当所 

鳥取シティホテル 

夢みなとタワー 

倉吉未来中心隣 

ホテルセントパレス倉吉 

はこた人形工房 

三福 

ホテルセントパレス倉吉 

ホテルセントパレス倉吉 

鳥取短期大学 

 

市内 

エキパル倉吉 



 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.29 

3 

10.1 

7 

15 

21 

30 

11.27 

12.7 

12.17 

H29.1.3 

11 

13 

17 

19 

 

24 

2.1 

22 

3.11 

12 

13 

17 

 

 

27 

29 

 

倉吉商工会議所と藤田学院との包括連携に関する協定

書調印式 

中小企業中部友の会通常総会 

倉吉青年会議所創立55周年記念式典 

中部蔵元の地酒を楽しむ会 

神無月祭り 

ワールドトレイルズカンファレンス鳥取大会 

鳥取県中部地震発生 

人形ぬいぐるみ供養祭 

倉吉ばえん祭 

納税表彰式 

ＪＡ鳥取中央「河北支所」竣工式 

倉吉市成人式 

倉吉市震災からの復興を祈念する会 

鳥取県中部地震復興会議 

ベストウイズクラブ表彰式 

智頭急行㈱・ＪＲ西日本米子支社㈱要望活動 

 

産業教育振興会中部地区総会 

倉吉商店会連合会通常総会 

倉吉春まつり振興会総会 

くらよし復活祭！ 

くらよしありがとう祭！ 

㈱明治製作所大谷工場竣工式 

鳥取短期大学卒業式 

鳥取県立産業人材育成センター倉吉校修了式 

 

鳥取県観光連盟臨時総会 

鳥取中部観光推進機構臨時総会 

 

 

倉吉シティホテル 

 

倉吉シティホテル 

倉吉シティホテル 

倉吉シティホテル 

まちかどステーション 

倉吉未来中心 

鳥取県中部 

ＪＡ鳥取中央 

パープルタウン駐車場 

倉吉税務署 

ＪＲ倉吉駅北側 

倉吉体育文化会館 

ホテルセントパレス倉吉 

ホテルセントパレス倉吉 

ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙ新高輪 

智頭急行㈱・ＪＲ西日本米

子支社㈱ 

ホテルセントパレス倉吉 

当所 

市役所 

白壁土蔵群周辺 

  〃 

㈱明治製作所大谷工場 

鳥取短期大学 

鳥取県立産業人材育成

センター倉吉校 

ホテルセントパレス倉吉 

エキパル倉吉 

 

 


